Tarifa 2019

agente zona sur 610 668 882
info@flairandcocktails.com

Proceso lento de coccidon patentado, que le permite conservar propiedades comeo color, aroma y sabor de la
fruta, asi como alargar su vida Gtil, hasta 3 meses sin refrigerar y hasta 10 meses refrigerado.

HOOTERS usan purés de fruta FINEST CALL.
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DESCRIPCION

Wildberry puree
Strawberry puree
Banana puree
Watermelon
White Peach
Mango puree
Passion Fruit puree
Pifia Colada
Bloody Mary
Sour Apple Martini
Mojito Mix
Cosmopolitan Mix
Margarita Mix
Blue Curagao
Sweet & Sour
Sugar Syrup
Grenadine

Lime Cordial

Lime Juice 100%
Lemon Juice100%
Triple Seco
Orgeat

Raspberry puree
Expresso Martini

PRECIO VENTA
(Sin IVA)

9,55€
9,55 €
9,55 €
9,55 €
9,55 €
9,55 €
9,55€
9,55 €
9,05€
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
6,50 €
595 €
545€
545€
545€
9,95 €
9,95 €
6,95 €
6,95 €

9,55€
7,50€

, lo que facilita su introduccion a
nivel comercial, y aceptacion de sus consumidores. Grandes cadenas como HILTON, HARD ROCK o

PRECIO FINAL

10,51 €
10,51 €
10,51 €
10,51 €
10,51 €
10,51 €
10,51 €
10,51 €
9,96 €
8,25 €
8,25 €
8,25 €
8,25 €
7,15 €
6,55 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
10,95 €
10,95 €
7,65 €
7,65 €

10,51€
8,25€

® X

Packaging patentado y adaptado a la forma de servicio de los Bartenders, para que su

servicio sea mas aqgil y eficaz, también facilita el mecanizar el servicio y las dosis por copa.

Ahorramos tiempo para aumentar la facturacion. Envase transparente, producto visible.
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